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Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 28 października 2009

Na podstawie art.186 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych
(Dz.U. z 2005 r. nr 249, poz. 2104 z późno zmianami),

Wprowadza się zmiany w układzie wykonawczym planu wydatków budżetowych dla:

1. Starostwa Powiatowego zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały,

2. Domu Pomocy Społecznej w Nasielsku zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej

uchwały,

3. Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Nowym Dworze Mazowieckim zgodnie z

załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały,

1. Jednostki organizacyjne Powiatu zobowiązane są do dostosowania swoich planów do

uchwały.

2. Zobowiązuje się kierowników wydziałów oraz kierowników jednostek organizacyjnych

do ścisłego przestrzegania układu wykonawczego budżetu Powiatu Nowodworskiego

zgodnie z załącznikami 1- 3.



Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2009 oraz

podlega ogłoszeniu.

3. Stanisław Tyc

4. Zygmunt Wrzosek

Członkowie Zarządu:

...... ~~ .
2. Adam Szatkowski ti.~ .

............... ~ -
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Jednostkowy plan wydatków na 2009 STAROSTWO POWIATOWE
Załącznik Nr 1
do uchwały Nr 269/2009
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 28.10.2009r.

Dział Rozdział

4270

4300

6050

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

370440,00

360150,00

12932461,00

4300

4390

4590

6060

Zakup usług pozostałych

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii

Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

219789,30

35211,30

36499,40

3941,00

4210 Zakup materiałów iwyposażenia 40794,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 34300,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 43600,00

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 74995,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 54864,00



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 251370,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 18079,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 36252,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 5882,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 333998,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2058,00

4300 Zakup usług pozostałych 3000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2000,00

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na
2310 podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 5000,00

terytorialnego

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4001 122,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 300363,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 570889,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 92640,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 26000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 137777,00

4260 Zakup energii 103900,00

4270 Zakup usług remontowych 20138,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 6095,00

4300 Zakup usług pozostałych 1603295,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej 20000,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjinarnej 40500,00

4380 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 4000,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 2000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 26100,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 3000,00

4430 Różne opłaty i składki 36600,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 104505,00

4580 Pozostałe odsetki 1000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 3000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 40000,00

4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 15500,00kserograficznych

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3070000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 457,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15460,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 616,00

4300 Zakup usług pozostałych 8620,00

4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 91,00kserograficznych
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Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu
oświaty

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

114904,00

420000,00

4210

6050
Zakup materiałów i wyposażenia

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora
finansów publicznych

30000,00

400000,00



Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

DotaCje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 117490,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7848,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19578,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3066,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15985,00

4300 Zakup usług pozostałych 22501,00

4170

4210

4300

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

2000,00

3190,00

2000,00

30 654 678,001
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Jednostkowy plan wydatków na 2009 DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W NASIELSKU
Załącznik Nr 2
do uchwały Nr 269/2009
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 28.10.2009r.

Dział Rozdział

3020

4010

4040

4110

4120

4170

4210

4220

4230

4260

4270

4280

4300

4350

4360

4370

4410

4430

4440

4480

4520

4580

4700

4740

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków żywności

Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Zakup usług dostępu do sieci Internet

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjinarnej

Podróże służbowe krajowe

Różne opłaty i składki

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Podatek od nieruchomości

25409,00

1825560,00

127263,00

311854,00

48573,00

55175,00

95835,00

302137,00

21522,00

219968,00

37417,00

4322,00

218396,00

1855,00

3499,00

10484,00

6210,00

12830,00

65920,00

3755,00

0,00

500,00

16392,00

5248,00

8249,00

3428373,001

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego

Pozostałe odsetki

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń
kserograficznych

Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji
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Jednostkowy plan wydatków na 2009 PORADNIA PSYCHOLOGICZNO-PEDAG
Załącznik Nr 3
do uchwały Nr 269/2009
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 28.10.2009r.

Dział Rozdział

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8461,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 767693,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 52293,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 130460,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 20103,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10047,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14026,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 1799,00

4260 Zakup energii 22126,00

4270 Zakup usług remontowych 2975,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 329,00

4300 Zakup usług pozostałych 11669,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1040,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjinarnej 6000,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 1585,00garażowe

4410 Podróże służbowe krajowe 1558,00

4430 Różne opłaty i składki 612,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 50794,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00

4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 756,00kserograficznych

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 4008,00

1 117 305,001
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